
Projekt: 2020-1-CZ01-KA201-078325

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA201-078325

Název projektu Prevention of being NEETs through Action Learning

Akronym PONTAL

Kód podání (Submission ID) 1648377

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 42 000,00

Mezinárodní projektová setkání 29 120,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 49 339,00

Organizace diseminačních akcí 19 000,00

Celková výše přiděleného grantu 139 459,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 1/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: The methodology for teachers/educators to map the profile 
of potential NEETs among pupils

Učitelé/Školitelé/Vědci 203 21 721,00

O2: Set of courses based on "action learning" method Učitelé/Školitelé/Vědci 258 27 618,00

Celkem 461 49 339,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Multiplier event in Turkey TR - Turecko 30 0 3 000,00

E2: Multiplier event in Estonia EE - Estonsko 30 0 3 000,00

E3: Multiplier event in Hungary HU - Maďarsko 30 0 3 000,00

E4: Multiplier event in Italy IT - Itálie 30 0 3 000,00

E5: Multiplier event in Lithuania LT - Litva 30 0 3 000,00

E6: Multiplier event in the Czech Republic CZ - Česká republika 40 0 4 000,00

Celkem 190 0 19 000,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Kick-off meeting 100 - 1999 km 10 5 750,00

The final project meeting 100 - 1999 km 10 5 750,00

The fourth project meeting 100 - 1999 km 10 5 750,00

The second project meeting 100 - 1999 km 8 4 600,00

The second project meeting >= 2000 km 2 1 520,00

The third project meeting 100 - 1999 km 10 5 750,00

Celkem 50 29 120,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 2/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



2020-1-CZ01-KA201-078325 - 3/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

Název organizace Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

Role organizace Coordinator

IČ 24684741

Právní forma OBECNE PROSPESNA SPOLECNOST

Adresa Kafkova 586/13 - 160 00, Praha 6 - Česká republika

Země Česká republika

OID E10172726

OID E10172726

Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 4/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Inovaciju tinklas

Název organizace Inovacijų tinklas

Role organizace Partnerská organizace

IČ 304824545

Právní forma VIESOJI ISTAIGA

Adresa Vilkpėdės g. 22 - LT-03151, Vilnius - Litva

Země Litva

OID E10117190

OID E10117190

Inovaciju tinklas

Oficiální název organizace v latince Inpla, OÜ

Role organizace Partnerská organizace

IČ 14314720

Právní forma OSAUHING

Adresa Metsa tn 14 - 76401, Harju maakond, Saue vald, Laagri alevik - Estonsko

Země Estonsko

OID E10249258

OID E10249258

Inpla, OÜ

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 5/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAVIGNANO SUL RUBICONE "Giulio Cesare"

Role organizace Partnerská organizace

IČ NOT APPLICABLE

Právní forma UNKNOWN

Adresa VIA GALVANI, 4 - 47039, SAVIGNANO SUL RUBICONE - Itálie

Země Itálie

DIČ (je-li relevantní) C.F. 90056130405

OID E10153962

OID E10153962

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAVIGNANO SUL RUBICONE "Giulio Cesare"

Oficiální název organizace v latince Ecocenter Alapítvány

Role organizace Partnerská organizace

IČ 11293

Právní forma ALAPITVANYOK

Adresa Hegyalja út 140. - 3000, Hatvan - Maďarsko

Země Maďarsko

DIČ (je-li relevantní) HU18210802

OID E10049991

OID E10049991

Ecocenter Alapítvány

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 6/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince METIS GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

Role organizace Partnerská organizace

IČ 35.074.092

Právní forma DERNEGI

Adresa Hurşidiye Mah. Anafartalar Cd. No: 591, D:205 Konak  - 35240, İzmir - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) 6201057274

OID E10082644

OID E10082644

METIS GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 7/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 10 275,00

Organizace diseminačních akcí 4 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 30 875,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Kick-off meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The fourth project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The second project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The third project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 8/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: The methodology for teachers/educators to map the profile 
of potential NEETs among pupils

Učitelé/Školitelé/Vědci 33 4 521,00

O2: Set of courses based on "action learning" method Učitelé/Školitelé/Vědci 42 5 754,00

Celkem 75 10 275,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E6: Multiplier event in the Czech Republic CZ - Česká republika 40 0 4 000,00

Celkem 40 0 4 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 9/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Ecocenter Alapítvány

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 994,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 19 594,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Kick-off meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The final project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The second project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The third project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 10/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: The methodology for teachers/educators to map the profile 
of potential NEETs among pupils

Učitelé/Školitelé/Vědci 33 2 442,00

O2: Set of courses based on "action learning" method Učitelé/Školitelé/Vědci 48 3 552,00

Celkem 81 5 994,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: Multiplier event in Hungary HU - Maďarsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 11/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Inovaciju tinklas

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 550,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 19 150,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

The final project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The fourth project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The second project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The third project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 12/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: The methodology for teachers/educators to map the profile 
of potential NEETs among pupils

Učitelé/Školitelé/Vědci 33 2 442,00

O2: Set of courses based on "action learning" method Učitelé/Školitelé/Vědci 42 3 108,00

Celkem 75 5 550,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E5: Multiplier event in Lithuania LT - Litva 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 13/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Inpla, OÜ

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 920,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 19 520,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Kick-off meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The final project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The fourth project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The third project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 14/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: The methodology for teachers/educators to map the profile 
of potential NEETs among pupils

Učitelé/Školitelé/Vědci 38 2 812,00

O2: Set of courses based on "action learning" method Učitelé/Školitelé/Vědci 42 3 108,00

Celkem 80 5 920,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Multiplier event in Estonia EE - Estonsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 15/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAVIGNANO SUL RUBICONE "Giulio Cesare"

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 16 050,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 29 650,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Kick-off meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The final project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The fourth project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The second project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 16/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: The methodology for teachers/educators to map the profile 
of potential NEETs among pupils

Učitelé/Školitelé/Vědci 33 7 062,00

O2: Set of courses based on "action learning" method Učitelé/Školitelé/Vědci 42 8 988,00

Celkem 75 16 050,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E4: Multiplier event in Italy IT - Itálie 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 17/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



METIS GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 120,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 550,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 20 670,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Kick-off meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The final project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The fourth project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

The second project meeting >= 2000 km 2 1 520,00

The third project meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 10 6 120,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 18/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: The methodology for teachers/educators to map the profile 
of potential NEETs among pupils

Učitelé/Školitelé/Vědci 33 2 442,00

O2: Set of courses based on "action learning" method Učitelé/Školitelé/Vědci 42 3 108,00

Celkem 75 5 550,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Multiplier event in Turkey TR - Turecko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078325 - 19/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078325 Datum: 29.09.2020


